



**PREZYDENT
MIASTA RADOMIA**

BP-I.0003.211.2020.KW

Radom, 26 października 2020 roku



**Pan
Marcin Kaca
Radny Rady Miejskiej
w Radomiu**

Dotyczy: prowadzonego postępowania mającego na celu przejęcie nieruchomości pod przebudowę skrzyżowania ul. Maratońska i Dębowa.

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 15 października 2020 r., w sprawie prowadzonego postępowania mającego na celu przejęcie nieruchomości pod przebudowę skrzyżowania ul. Maratońska i Dębowa wyjaśniam następująco:

Ad 1) Biuro Nabywania i Zbywania Nieruchomości Gminy Urzędu Miejskiego w Radomiu otrzymało już operaty szacunkowe określające wartość rynkową nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 4/10 (obr. 0080 – Żakowice, ark. 69) położona u zbiegu ulic Dębowej i Maratońskiej należącej do Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wacława w Radomiu, jak również nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 65/10 oraz dz. nr 65/11 (obr. 0080 – Żakowice, ark. 69) położone przy ul. Maratońskiej należącej do Gminy Miasta Radomia.

W chwili obecnej trwa przygotowywanie wniosku w sprawie podjęcia decyzji dotyczącej zamiany ww. działek pomiędzy Parafią pw. Św. Wacława w Radomiu a Gminą Miasta Radomia.

Ad 2) Z uwagi na fakt, iż zamiana przedmiotowych działek wymagać będzie dokonania dopłaty przez jedną ze stron konieczne będzie w pierwszej kolejności uzyskanie porozumienia, co do pokrycia różnicy w wartości zamienianych terenów. Do tego dochodzi przeprowadzenie dalszej procedury, którą zakończy dopiero podpisanie stosownego aktu notarialnego. Jednocześnie należy wskazać, iż w obecnej sytuacji spowodowanej pandemią SARS-CoV-2 trudno jednoznacznie określić, kiedy zostanie zakończone postępowanie w tej sprawie.

PREZYDENT MIASTA RADOMIA – RADOŚLAW WITKOWSKI

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl

www.radom.pl

Ad 3) Po zakończeniu postępowania w sprawie regulacji stanów prawnych działek u zbiegu ul. Maratońskiej i Dębowej prowadzonego przez Biuro Nabywania i Zbywania Nieruchomości Gminy Urzędu Miejskiego w Radomiu niezbędnych do realizacji inwestycji polegającej na przebudowie skrzyżowania wraz z zamontowaniem sygnalizacji świetlnej, zostanie zlecone opracowanie dokumentacji projektowej dla przedmiotowego zadania, natomiast realizacja będzie możliwa w latach kolejnych po wcześniejszym zabezpieczeniu środków finansowych w budżecie Gminy Miasta Radomia na ten cel.

PREZYDENT MIASTA



Radosław Witkowski

Otrzymują:

1. Adresat;
2. a/a.

Do wiadomości:

1. Pani Kinga Bogusz - Przewodnicząca Rady Miejskiej.

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOSŁAW WITKOWSKI

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl
www.radom.pl